33.
1432., 6. II. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje
doči.
(...) presentibus (...) magistro Stephano quondam Iohannis 
aurifice et magistro Nicolao pictore (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/I, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/Im, fol. 9’)

34.
1432., 19. VI. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) obvezuje 
se Grguru Stipčiću i marangonu Božičku Mihovilovu Kablaru, 
sucima bratovštine Sv. Mihovila, načiniti sliku poput one što 
ju je načinio za bratovštinu sv. Grgura, za cijenu od dvadeset 
i šest dukata. Zlatar Stjepan pok. Ivana svjedoči.
(na margini:) Pro fratelia Sancti Michaelis et magistro Nicolao 
pictore.
Publicatum pro magistro Nicolao.
Millesimo CCCCoXXXII, indictione Xa et die XVIIIIo mensis 
iunii. Actum Sibenici in stacione residencie mei notarii infras-
cripti, presentibus ser Petro Petreuich examinatore, magistro 
Stephano quondam Iohannis aurifice et Petro Mudropetich 
de Sibenico ad hec specialiter habitis et rogatis testibus. Ibique 
Gregorius Stipcich et Bosigcho Michaelis Cablar marangonus 
de Sibenico tamquam iudices uti asserebant fratalie (all – 
prekriženo) altaris Sancti Michaelis situati in ecclesia Sancte 
Trinitatis de Sibenico eorum nomine ac vice et nomine dicte 
tocius fratalie Sancti Michaelis pro qua fratalia dicti Gregorius 
et Bosigchus iudices predicti de rato promiserunt habendo ex 
vna et magister Nicolaus pictor de Sibenico parte ex altera in 
Christi nomine inter se taliter conuenerunt hoc modo vide-
licet: prefatus magister Nicolaus sine aliqua exceptione iuris 
uel facti se obligando dictis iudicibus nomine dicte fratelie 
stipulantibus promisit hinc ad festum Sancti Michaelis proxime 
futurum Archangeli de mense septembris fabricare et facere 
suis propriis expensis vnam anconiam quantitatis et qualitatis 
anchonie per ipsum facte siue fabricate fratalie Sancti Gregorii 
de Sibenico, posite in maiori altari ecclesie dicti Sancti Gre-
gorii de Sibenico, cum opere et labore simili prout constructa 
feret (!) dicta anconia dicte ecclesie Sancti Gregorii et cum 
tot figuris et imaginibus que sunt aposite in dicta anconia, in 
nomine illorum sanctorum quos (?) dicti iudices nominabunt 
aponendos, pactis et condicionibus inter ipsas partes solepniter 
firmatis, videlicet quod si ex (defectum – prekriženo) defectu 
magistrancie ipsius magistri Nicolai labores ut puta pictura, 
colores et aurum fallerint usque ad triginta annos incaturos a 
dicto festo Sancti Michaelis de dicto mense septembris proxime 
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futurum ex tunc predictus magister Nicolaus suis propriis 
expensis debeat et teneatur picturam, aurum et ymagines et 
figuras ipsius anconie realiter reparare et renouare. Quam 
anconiam dictus magister Nicolaus ut dictum est debeat con-
struere et facere pro precio et nomine precii ducatorum viginti 
sex auri in auro boni et iusti ponderis. De quo pretio dictus 
magister Nicolaus a dictis iudicibus dantibus et soluentibus 
nomine dicte fratalie fuit contentus et confessus se habuisse et 
recepisse ducatos octo auri in auro et restum habere debeat 
in fine dicti operis a dictis iudicibus prout conuentum inter 
ipsas partes extitit. Que omnia et singula suprascripta ambe 
predicte partes vicisim per se eorumque heredes et successores 
videlicet vna alteri et altera alteri promiserunt plene atendere, 
obseruare et adimplere et in nullo contrafacere uel uenire per se 
uel alios aliqua racione uel causa de iure uel de facto, sub pena 
quarti et sub reffectione omnium damnorum et expensarum 
ac interesse litis et extra et sub obligacione omnium suorum 
bonorum vtriusque partis presencium et futurorum et pena 
soluta uel non rata maneant omnia et singula suprascripta.
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/I, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/In, fol. 66–
66’; K. Prijatelj, 1954., 84–85. – cijeli dokument, s pogrešnim 
datumom; J. Belamarić, 2005.–2007., spominje dokument, s 
pogrešnim datumom)